



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Sr. ROSINALDO DUARTE RODRIGUES, Pregoeiro oficial do Município de Melgaço, Estado do Pará, designado pelo Exmº Sr. Prefeito Municipal de Melgaço, através da Portaria nº 0140, de 30 de abril de 2019, faz saber a quantos interessar possa, que de conformidade com o disposto na Lei nº 8.666/93 e suas alterações, após minuciosa análise, **ADJUDICA** o presente:

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.0828.1031/SELIC-PMM

PROCESSO LICITATÓRIO/EDITAL: 067/2019-SELIC-PMM

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº PP-025/2019-SELIC-PMM

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE GGRIA E SERIGRAFIA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MELGAÇO.

Fundamento: Inciso IV do art. 3º, c/c inciso XX, do art. 4º, da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

ADJUDICADA:

1. **RAZÃO SOCIAL:** RAZÃO SOCIAL: M J G CAVALCANTE EIRELI, pelo montante global de R\$ 2.508.400,00 (dois milhões, quinhentos e oito mil e quatrocentos reais), conforme itens da planilha:

DADOS DAS PROPOSTAS					
Item	Descrição	Und.	Quant.	valor Unitario	Valor Total
1	CAMISA MANGA CURTA PARA AÇOES P/M/G/GG	unidade	8.000	R\$ 24,50	R\$ 196.000,00
2	CAMISA UNIFORME MANGA CURTA GOLA POLO	unidade	2.000	R\$ 32,00	R\$ 64.000,00
3	CAMISA ESPORTIVA SEM MANGA	Jogo	200	R\$ 235,00	R\$ 47.000,00
4	CAMISA ESPORTIVA COM MANGA	Jogo	400	R\$ 335,00	R\$ 134.000,00
5	BONÉ TIPO BICO DE PATO EM BRIM	unidade	5.000	R\$ 15,00	R\$ 75.000,00
6	BOLSAS PERSONALIZADA PARA PROGRAMAS DE CAPACITAÇÃO E EVENTOS	unidade	3.000	R\$ 23,00	R\$ 69.000,00
7	CAMISA EM MALHA PV BRANCA	unidade	6.000	R\$ 20,50	R\$ 123.000,00
8	CAMISA MANGA CURTA ESTAMPADA P/M/G/GG	unidade	6.000	R\$ 26,50	R\$ 159.000,00
9	CAMISA EM TECIDO 100% ALGODAO (COZINHEIRA)	unidade	6.000	R\$ 22,00	R\$ 132.000,00
10	CALÇA UNIFORME (COZINHEIRA)	unidade	2.000	R\$ 55,00	R\$ 110.000,00
11	AVENTAL TIPO BATA	unidade	2.000	R\$ 23,00	R\$ 46.000,00
12	TOUCA PARA CABELO (COZINHEIRA)	unidade	2.000	R\$ 15,50	R\$ 31.000,00
13	CALÇA UNIFORME PARA AGENTES DE SAUDE, ENDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA	unidade	2.000	R\$ 53,00	R\$ 106.000,00
14	SAIA UNIFORME PARA AGENTES DE SAUDE, ENDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA	unidade	2.000	R\$ 43,00	R\$ 86.000,00
15	COLETES UMIFORME PARA AGENTES DE SAUDE, ENDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA	unidade	6.000	R\$ 33,00	R\$ 198.000,00
16	JALECO TIPO MEDICO E ENFERMEIROS	unidade	6.000	R\$ 67,00	R\$ 402.000,00
17	ROUPA CIRURGICA EM TECIDO BRIM SOL A SOL	unidade	1.000	R\$ 65,00	R\$ 65.000,00
18	LENÇOL HOSPITALAR PARA CAMA COM ELASTICO	unidade	4.000	R\$ 58,00	R\$ 232.000,00
19	Banner 100 cm x 100 cm	unidade	200	R\$ 57,00	R\$ 11.400,00
20	Short esportivo, tamanhos variados.	Jogo	600	R\$ 170,00	R\$ 102.000,00
21	Bandeiras 120 cm x 80 cm	unidade	300	R\$ 110,00	R\$ 33.000,00



22	Faixas de divulgação de campanhas e ações	Metro Quadrado	1.200	R\$ 35,00	R\$ 42.000,00
23	Aplicação de bordado.	unidade	3.000	R\$ 15,00	R\$ 45.000,00
Valor Global					R\$ 2.508.400,00

Melgaço/PA, 23 de setembro de 2019.

ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

*Pregoeiro Oficial
Portaria 0140/2019*

